                                                   数据手册
Jun, 2022 Rev. A.0                                 1/11
©2022 ShaoxingDevechip Microelectronics Co., Ltd.                                   www.sdc-semi.com
低功耗霍尔开关                                                                   SDC1215
SDC8312
SDC6066
概述
SDC1215 是一款高精度低功耗霍尔开关,应用于

SDC8312
SDC6066
订购信息
X X - XSDC1215
IC型号
X
磁场：
A/B/C/D/H/J
X
10HZ：空白
20HZ:   F
  封 装:
  TO-92S: ZS
  SOT-23-3L: J
  DFN-4L: DN
Blank:袋装
TR     :编带
E1:无铅
G1:无卤
封装 温度范围
产品编号
标识编号 包装形式
无铅 无卤
TO-92S
-40°C~125°C
SDC1215AZS-E1 SDC1215AZS-G1 1215A 1000/袋
SOT-23-3L SDC1215AJTR-E1 SDC1215AJTR-G1 5XXA 3000/盘
DFN-4L SDC1215ADNTR-E1 SDC1215ADNTR-G1 5XXA 4000/盘
TO-92S
-40°C~125°C
SDC1215BZS-E1 SDC1215BZS-G1 1215B 1000/袋
SOT-23-3L SDC1215BJTR-E1 SDC1215BJTR-G1 5XXB 3000/盘
TO-92S
-40°C~125°C
SDC1215CZS-E1 SDC1215CZS-G1 1215C 1000/袋
SOT-23-3L SDC1215CJTR-E1 SDC1215CJTR-G1 5XXC 3000/盘
TO-92S
-40°C~125°C
SDC1215DZS-E1 SDC1215DZS-G1 1215D 1000/袋
SOT-23-3L SDC1215DJTR-E1 SDC1215DJTR-G1 5XXD 3000/盘
TO-92S
-40°C~125°C
SDC1215HZS-E1 SDC1215HZS-G1 1215H 1000/袋
SOT-23-3L SDC1215HJTR-E1 SDC1215HJTR-G1 5XXH 3000/盘
TO-92S
-40°C~125°C
SDC1215JZS-E1 SDC1215JZS-G1 1215J 1000/袋
SOT-23-3L SDC1215JJTR-E1 SDC1215JJTR-G1 5XXJ 3000/盘
TO-92S
-40°C~125°C
SDC1215FAZS-E1 SDC1215FAZS-G1 1215FA 1000/袋
SOT-23-3L SDC1215FAJTR-E1 SDC1215FAJTR-G1 5XXG 3000/盘
SDC C
ONFID
ENTIAL D
OCUMENT